Viñt. οὐ ποιῶν. Viñt. κεί. ταυ. εἰ ἄλλοι τειμέτρων, ἢ τῶν ἀποδοκίμων, κατὰ τὸν Χαιρήμον ἐποίησαν, * Ἰπποκένταρον, μικτῶν ῥαψωδῶν δὲ ἀποδοκίμων τῶν μέτρων, ὅτι ἤδη καὶ ποιητῶν τῶν σατυρογράφων. αὐτὸ μὲν οὖν τούτων διωκόμενοι τῶν τῶν ἔπον. εἰσὶ δὲ ἄλλοι αἱ πᾶσι ζωώδων τοῖς εἰρηκτοῖς. λέγω δὲ, οἷον, ῥυθμῶν καὶ μέλει καὶ μέτρον, ὡς ἂν ἢ τε τῶν διθυραμβικῶν ποιησῶν, καὶ ἢ τῶν μίμων. καὶ ἢ τε τραγωδία καὶ ἢ κωμῶν. ἀφ᾽ ἑαυτοῦ δὲ, ὅτι αἱ μὲν ἅμα πᾶσιν, αἱ δὲ κατὰ μέτρον. ταύτας μὲν οὖν λέγω τὰς ἀφ᾽ ἑαυτοῦ τῶν πηλῶν, * εἰ ἄλλοι ποιουμένων πλεονάζειν μίμησιν.

Viñt. οὐ ποιῶν. Viñt. κεί. ταυ. εἰ ἄλλοι τειμέτρων, ἢ τῶν ἀποδοκίμων, κατὰ τὸν Χαιρήμον ἐποίησαν, * Ἰπποκένταρον, μικτῶν ῥαψωδῶν δὲ ἀποδοκίμων τῶν μέτρων, ὅτι ἤδη καὶ ποιητῶν τῶν σατυρογράφων. αὐτὸ μὲν οὖν τούτων διωκόμενοι τῶν τῶν ἔπον. εἰσὶ δὲ ἄλλοι αἱ πᾶσι ζωώδων τοῖς εἰρηκτοῖς. λέγω δὲ, οἷον, ῥυθμῶν καὶ μέλει καὶ μέτρον, ὡς ἂν ἢ τε τῶν διθυραμβικῶν ποιησῶν, καὶ ἢ τῶν μίμων. καὶ ἢ τε τραγωδία καὶ ἢ κωμῶν. ἀφ᾽ ἑαυτοῦ δὲ, ὅτι αἱ μὲν ἅμα πᾶσιν, αἱ δὲ κατὰ μέτρον. ταύτας μὲν οὖν λέγω τὰς ἀφ᾽ ἑαυτοῦ τῶν πηλῶν, * εἰ ἄλλοι ποιουμένων πλεονάζειν μίμησιν.

A aut mixtis. Ut harmonia quidem & numero utuntur solum & Aulica, & Citharistica, & si quæ aliæ sunt tales potestate, ut fistularum. Ipso autem numero imitantur sine harmonia, qui sunt inter saltatores. etenim isti per figuratos numeros imitantur & mores, & perturbationes, & actiones. Epopœia verò solum sermonibus nudis, vel metris, & his siue mixtis inter se, siue vno aliquo genere utens metrorum: qualis fuit usque adhuc. Non enim rem communem possemus nominare Sophronis & Xenarchi mimos, &

B Socratis sermones. Neque si quis per Trimetra, vel Elegos, vel alia quædam talia conficeret imitationem. Nisi quòd homines coniungentes cum metro ipsum fingere, alios quidem Elegorum fictores, alios verò Epicorum fictores nominant: non secundum imitationem, sed communiter secundum metrum appellantes poetas. Etenim si Medicinæ aut Musicæ aliquid per metra proferunt, sic appellare consueverunt. Nihil autem commune est Homero & Empedocli præter metrum. Quare illum quidem poetam iustum est appellare: hunc verò physiologum magis quam poetam. Similiter verò etiam si quis omnia metra miscens, non faciat imitationem, quemadmodum Charëmon fecit Centaurum, mixtam rhapsodiam ex omnibus metris; iam poeta non est appellandus. Atque hæc quidem hunc in modum explicata sint. Sunt autem aliquæ, quæ omnibus utuntur iis quæ dicta sunt, nempe numero, & concentu, & metro, sicut Dithyrambicorum poësis, & Nomorum. Præterea Tragedia & Comœdia. Differunt